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Ärende/Dnr/Exp. Beslut 

 
Nr 52 
Jomala kommuns skrivelse om samfundsbeskattningen 
ÅLR 2019/2892 
66 F1 

Beslutades att svara Jomala kommun enligt bilaga 1, F119E26. 
_____________________________________ 
  



 2 (2) 
          Bilaga 1, F119E26 
  Dokumentnamn Nr Sidnr 
 BREV 66 F1 2 (2) 
  
 Datum Dnr 
 13.5.2019 ÅLR 2019/2892 
  
  
 Jomala kommun 
  
 PB 2 
 AX-22151  JOMALA 
 
Hänvisning 
 
 
Kontaktperson 
Bitr. finanschef Runa Tufvesson 
 
Ärende 
SKRIVELSE OM SAMFUNDSBESKATTNINGEN 

 
Jomala kommun menar i en skrivelse, noterad som ett ärende den 29 
mars 2019, att eventuella felaktigheter i samfundsbeskattningen måste 
redas ut innan landskapsregeringen fastställer fördelningen av 
samfundsnyckeln.  
  
Landskapsregeringen konstaterar att man enligt 32 § 
kommunalskattelagen (ÅFS 2011:119) ska fastställa fördelningsnyckeln 
inom mars, vilket också gjorts som lagen förutsätter. Om de uppgifter 
som ligger till grund för beräkningen av fördelningen mellan 
kommunerna ändras fastställs andelarna igen inom september månad.  
  
Kommunerna har till uppgift att kontrollera de uppgifter som 
Skatteförvaltningen lämnar till kommunerna om den samfundsskatt som 
ett samfund har debiterats. Skatteförvaltningen publicerar också en 
förteckning över de offentliga inkomstbeskattningsuppgifterna om 
samfund och samfällda förmåner efter att beskattningen för respektive år 
har slutförts, dvs. kring den 1 november, som öppna data på Skatt.fi.  
 
Eventuella felaktigheter i uppgifterna ska meddelas till 
Skatteförvaltningen som gör en utredning innan uppgifterna korrigeras. 
Denna kontrollrutin hinner inte genomföras fullt ut inom mars. Om de 
uppgifter som ligger till grund för beräkningen av fördelningen ändras 
fastställs fördelningen på nytt inom september. Den korrigerade 
fördelningen gäller retroaktivt från januari. 
  
Kommunalskattelagen tillåter inte att fördelningen fastställs på nytt för 
tidigare år. 
 
 
 
Minister   Mats Perämaa 
 
 
Bitr. finanschef  Runa Tufvesson 

 


